Idiophyton, Leontopodium, apud Diosco. lib. 4. cap. 132.

Idiopathia, Affectus proprius.

Idiocyta, corporū proprietas, & natura quedam specialis. Gale. lib. 3. Meteo.

## I E C

Iecur, uenosum membrum, calidum, et multis sanguinis plenum, et primum sanguinis concoctionem facit abundantissimam, iuuatque concoctionem que in ventriculo fit, cumque suo contactu confouet & calefacit. Galenus de Definit.

Iecorofus, qui ex Iecore laborat.

Ieumnum intestinum, quod sic dictum græce νῆσις, quoniam minus implicitum, nunquam quod accipit continet, sed ad inferiora pro tinus transmittit.

## I D

## I G N

Igname, radix insulæ Calechut, qua ad panes utuntur conficiendos: nostro orbi incognita, ut inquit Aloysius lib. 2. cap. 65. nauigationis noui orbis.

Ignem sancti Antonij appellant perfectam membra corruptionem, sensum penitus auferentem. Græci σφάκελος uocant.

Igneus color. Lege, Color uarius.

Ignis sacer Plinio est, qui a Dioscoride Heryspelas uocatur. Sunt & morbi quidam Heryspelatodes uocati, quoties accensio interna cum dolore uehementi circum uiscera percipitur: sed cum in cerebrū subit id malum, etiam refrigerantur & impallescunt ora. Heryspelas & in uulnerib. quoque dicitur, cum super inflammationē rubor ulcus ambit, isq; cū dolore procedit, ut ait Celsus. Idem autor Ignem sacrū ab Heryspelate diuersum facit libro quinto, genera Ignis sacri duo reddens: Alterum in altitudinem pustulis continuis, & qualibus, exiguis: Alterū in summæ cutis exulceratione, latum, inæquale.

## I L A

Illa, pars lumbi, seu lateris in sue. Horatius. Potma magis, an magis Ilis.

Ilamides, membranæ que circa medullam εἰλαῖνται, id est, figuntur.

## I L E

Ιλεοψ, græce Voluolum.

Ειλεοψ, tenuioris intestini morbus.

Ιλεοψ, tumor eminens in tenuiorum intestinorum parte, ut videatur intestinū ad chordæ similitudinem inuolutum. Nonnulli etiā Chordapson uocant. Gale. de Defin. Est enim intestinorum inflammatione tenuum, ut neq; excrementa exerceri possint: tormina subsequuntur impendio molesta, doloresq; uehemēter mouēt. uide, Colici.

## I L I

Ilia, in uno uentre posita sunt inter coxas & pubem, inquit Celsus. Græci ab immanitate uocant Ceneoma: & quod flaccida sunt, id est, Lagona.

Iligneus, ab Ilice possessuum.

Ιλιτενης, κιατος ἐχασπίς, Hesichius.

## I L L

Illecebra, Semperiuū minus, teste Aedo lib. 13. cap. 123.

Illecebra, Diosc. Telephium lib. 2. ca. 207. Romanum nomen, sylvestris Portulacæ.

## I M

ΙΜΩΣ, strabo, accentruncula in ultima parte oculi, uel cæcus: unde & ιλωπηίη signifi cat τὸ στραβοῖς.

Illyricæ Iridi regio nomen dedit, nam ea in primis probatur. Etiam si Paulus Aegine talib. 3. Medicinæ sūræ, Illyridæ appellati onem magis probet. Plura super ea re M. Verg. in Comment. suis, qui admodū curiose in eo uocabuli etymo laborat.

Illuuiæ, oris fœtor, græce ἀλουσία.

## I M A

Imantopodes, a Plinio ponuntur in Aegypto inter aquatiles aues.

## I M B

Imbecillitatem, medicorum uulgaris uocat alteratæ qualitatis morbos. Vide Galenum de morbis, & symptomatis.

Imber, fit expressione nubis, magnopere addensatæ, tot habens differentias, quottuplex est nubis compressio. Aristot. lib. de cœlo & mundo.

Imbuere, est inficere, & primum intingere.

## I M M

Imminutionem uocauit Galenus, quod alij morbi ipsius declinationē, quū scilicet ex febris magnitudine quipiam demitur, libro de morborum temporibus.

Immuſulus, uulturis pullus. Plinius libro decimo, cap. 7.

## I M P

Impetigo, uulgo etiam Volatrica, secundum alios fœdatio cutis serpens cum pruritu, et prominens. Quibusdam uidetur eandem esse, quam Græci λειχναῖν οὐ φάγαι uocant, ἀπὸ τῆς ψεχῆς, quod significat confricare. Latini Zema. Sunt qui nominent Herpaganem, & Serpiginem, eo quod serpit. Meminit & Celsus lib. 5. ponitq; speci es eius quatuor, atq; item Plinius libro. 28. capite decimo.

Impetix, id est, Impetigo, ut placet Festo. Impicato, pice oblinito. Picare, impicare, op picare, uerba sunt ab uno pīcis fonte corri uata. Columel. lib. 12. cap. 29.

Impluuiatus color. Lege, Pullus.

Impressio, est partis eius, quæ per summare sidet, introrsum migratio, quæ pulsione, aut iictu, sed in totum tacta accidit. Arist. libro. 4. Meteo.

Imputrida uocauerūt ueteres Medici, quæ nos hodie incocta nominamus. Galenus lib. 6. Aphorismorum, Aphor. 1.

## I N

### I N A

Ινæs uocant Græci, quibus foliorum partes intercedente diuisione aliqua inuicē separantur. Quod in folijs uitis & fici a tergo manifeste deprehenditur, in quibus nō ali ter, quam in hominis dorso spina a reliquo folio ueluti costa & puluinus eminet. Plinius aliquando fibras, aliquando neruos, aliquando dorsum, & aliquādo uenas pro rerum necessitate appellat.

Inangulares, encanthides, uel tubercula, quæ in angulis oculorū oboriuntur. Paulus lib. 6. cap. 17.

### I N C

Incarnatio, quæ in uulua fit, est carnosæ molis productio: quam ex parte resecare necesse est, si magna fuerit, destillatq; ut citius mortificetur. Si autem fuerit modica, actutum ferri conuenit.

Incendiaria auiis quæ dicta sit, nec reperitur, nec traditur. Plin. lib. 10. cap. 13.